

SIPHROI AB

559148-9173

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tove Marc Rikard Lövgren Karlsson, Styrelseledamot
2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall utveckla, tillhanda rådgivning samt arrangera tävlingar med motorsportsinriktning samt bedriva handel med fordon och fordonsreservdelar och bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som planerat under 2021 har verksamhetens inriktning nu ändrats enligt den uppdaterade verksamhetsbeskrivningen.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	583 410	210 845	902 456	1 099 452
Resultat efter finansiella poster	354 206	-2 147	37 084	-47 378
Soliditet (%)	70	73	30	25

Som tidigare angivits har verksamheten omstrukturerats under 2021 för att under 2022 ändra inriktning enligt den uppdaterade verksamhetsbeskrivningen och intäkterna har därmed ökat enligt plan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	10 100	-3 543	56 557
Balanseras i ny räkning		-3 543	3 543	0
Årets resultat			213 673	213 673
Vid årets utgång	50 000	6 557	213 673	270 230

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 557
Årets resultat	213 673
Summa	220 230
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	220 230
Summa	220 230

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		583 410	210 845
Övriga rörelseintäkter		0	-14 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		583 410	195 992
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-61 322	0
Övriga externa kostnader		-121 785	-68 889
Personalkostnader	2	-44 678	-113 072
Summa rörelsekostnader		-227 785	-181 961
Rörelseresultat		355 625	14 031
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 487	-16 178
Summa finansiella poster		-1 419	-16 178
Resultat efter finansiella poster		354 206	-2 147
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	0
Resultat före skatt		269 206	-2 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 533	-1 396
Årets resultat		213 673	-3 543

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		254	33 471
Summa kortfristiga fordringar		254	33 471
Kassa och bank			
Kassa och bank		480 866	44 126
Summa kassa och bank		480 866	44 126
Summa omsättningstillgångar		481 120	77 597
Summa tillgångar		481 120	77 597
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 557	10 100
Årets resultat		213 673	-3 543
Summa fritt eget kapital		220 230	6 557
Summa eget kapital		270 230	56 557
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 000	0
Summa obeskattade reserver		85 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		67 003	13 040
Övriga skulder		50 887	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		125 890	21 040
Summa eget kapital och skulder		481 120	77 597

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,1

Underskrifter

Årsredovisning för SIPHROI AB, 559148-9173
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Malmö

Tove Marc Rikard Lövgren Karlsson
Tove Marc Rikard Lövgren Karlsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-31